
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Kiểm định định 

kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026. 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng 

quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và 

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công 

ty điện lực TKV- CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty Thủy 

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp 

hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ phục đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, 

kinh doanh trong Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV; 

Căn cứ Văn bản số 3793/ĐLTKV-KH ngày 25/12/2025 của Tổng công ty 

Điện lực TKV về việc Tạm giao/Thông qua các chỉ tiêu chủ yếu Kế hoạch sản xuất 

kinh doanh năm 2026 của Tổng công ty Điện lực - TKV; 

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-ĐN5 ngày 29/12/2025 của Công ty Thủy 

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2026 

của Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV; 

Căn cứ tờ trình về việc phê duyệt kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện 

năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026 của Phòng KTAT ngày 

12/01/2026; 

Căn cứ Tờ trình về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà cung 

cấp: Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 

5 năm 2026 của Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp ngày 26/02/2026 

Căn cứ báo cáo thẩm định dự toán: Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm 

điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026 của Tổ thẩm định lựa chọn 

nhà cung cấp ngày 27 tháng 02 năm 2026; 

Căn cứ báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Kiểm định 

định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026 của 

Tổ thẩm định lựa chọn nhà cung cấp ngày 27 tháng 02 năm 2026; 

Xét đề nghị của Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt dự toán chi phí và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: 

Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 

năm 2026 với nội dung như sau: 

1. Giá trị dự toán: 39.042.392 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu, không 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV 

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV 

 

Số: 277/QĐ-ĐN5 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lâm Đồng, ngày  03  tháng  3  năm 2026 



2 

trăm bốn mươi hai nghìn, ba trăm chín mươi hai đồng). Gía đã bao gồm các 

khoản thuế, phí liên quan. Chi tiết phụ lục 1 dự toán đính kèm. 

2. Kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Chi tiết như phụ lục 2 đính kèm. 

Điều 2. Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp được phê duyệt là căn 

cứ để tổ chức lựa chọn nhà cung cấp và các công tác khác có liên quan. 

Điều 3. Giao cho phòng Kế hoạch Đầu tư – Vật tư, Tổ tư vấn lựa chọn 

nhà cung cấp, Tổ thẩm định lựa chọn nhà cung cấp tổ chức thực hiện lựa chọn 

nhà cung cấp dịch vụ đúng theo quy định hiện hành và giao cho Phòng KTAT 

thực hiện giám sát, nghiệm thu công tác Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện 

năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026 của nhà cung thực hiện gói 

cung cấp nêu trên. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó 

giám đốc, Kế toán trưởng và Trưởng các phòng có liên quan trong Công ty căn 

cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Các PGĐ, KTT (e-copy); 

- Trang Website TKV (Để đăng tải); 

- Trang Website dienluctkv.vn (Để đăng tải); 
- Lưu: VT, TCKT,TCHC, KHĐTVT, (TH03). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tuấn 



3 

 

PHỤ LỤC 1 . BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN 
Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026  

(Kèm theo Quyết định số 277 /QĐ-ĐN5 ngày  03 tháng  3 năm 2026) 

Stt Hạng mục chi phí Ký hiệu Cách tính  Gía trị (Đồng)  Ghi chú  

I Chi phí trực tiếp  T VL + NC + M          18.629.964    

1 Vật liệu VT1 Bảng tính                 62.471    

2 Nhân công NC Bảng tính          15.906.964    

  Nhân công kiểm định   Bảng tính            1.759.364    

  Nhân công thí nghiệm   Bảng tính          14.147.600    

3 Máy thi công M Bảng tính            2.660.529    

II Chi phí gián tiếp             10.389.246    

1 Chi phí chung kiểm định C 35%*NC               615.777   QĐ số 249/QĐ-EVN  

2 
Chi phí chung kiểm định thí 

nghiệm 
  65%*NC            9.195.940  

 Bảng 3.2 

TT11/2021/TT-BXD   

3 
Chi phí nhà tạm để ở và điều 

hành thi công 
  1,1%*T               204.930  

 Bảng 3.3 

TT11/2021/TT-BXD   

4 

Chi phí một số công việc thuộc 

hạng mục chung nhưng không 

xác định được khối lượng 

  2%*T               372.599  
 Bảng 3.4 
TT11/2021/TT-BXD   

III Thu nhập chịu thuế tính trước  TL 6%*(T+C)           1.741.153    

IV Chi phí khác               5.390.000    

1 

Chi phí thuê xe vận chuyển 

thiết bị, nhân sự thi công vào 

và ra nhà máy 

              5.390.000  
 Báo giá Thành Cang 

ngày 31/12/2025  

V Tổng cộng giá trị trước thuế G T+C+TL         36.150.363    

  Thuế GTGT 8%   8%           2.892.029    

  Tổng cộng giá trị sau thuế             39.042.392    

 

 

 

 

 

 



4 

 

PHỤ LỤC 2: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP 

Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026  
(Kèm theo Quyết định số 277 /QĐ-ĐN5 ngày  03 tháng  3 năm 2026) 

STT Tên gói cung cấp 
Gía gói cung 

cấp 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa chọn nhà 

cung cấp 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

cung cấp 

Thời gian bắt 

đầu lựa chọn 

nhà cung cấp 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian thực hiện 

hợp đồng 

1 
Kiểm định định kỳ thiết bị đo 
đếm điện năng  Nhà máy Thủy 

điện Đồng Nai 5 năm 2026  

39.042.392  

Chi phí sản 

xuất kinh doanh 

năm 2026 

Mua sắm nhỏ lẻ theo  

Điều 15, Quyết định số 

1590/QĐ-ĐN5 ngày 
19/11/2024 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 

Qúy I/2026 Trọn 

gói  

Trong vòng 150 

ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực 

 Tổng cộng 39.042.392        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

PHỤ LỤC 1.1. BẢNG DỰ TOÁN CHI TIẾT 

Kiểm định định kỳ thiết bị đo đếm điện năng Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026  
(Kèm theo Quyết định số 277 /QĐ-ĐN5 ngày  03 tháng  3 năm 2026) 

STT 
Mã định 

mức 
Nội dung công việc 

Đơn 

vị 

Khối 

lượng 

 Đơn giá   Thành tiền  

 VL   NC   MTC   VL   NC   MTC  

1 EG.10040 
Thí nghiệm hệ thống mạch dòng điện đo 

đếm 

hệ 

thống 
2 6.685 1.314.600 12.293 13.370 2.629.200 24.585 

2 EG.10020 
Thí nghiệm hệ thống mạch điện áp đo 

đếm 

hệ 

thống 
2 6.685 2.275.510 14.957 13.370 4.551.020 29.913 

3 EG.40010 
Kiểm tra đồ thị véctơ 

hệ 

thống 
2 4.278 525.840 64.446 8.557 1.051.680 128.891 

4 EG.40020 
Kiểm tra chốt chỉ số công tơ, nghiệm thu 

hệ thống đo đếm 

hệ 

thống 
2 6.685 2.957.850 14.559 13.370 5.915.700 29.118 

5 KD4.042 Kiểm định công tơ 3 pha KTS lập trình Cái 2 6.902 879.682 1.224.011 13.804 1.759.364 2.448.022 

    Tổng cộng        62.471 15.906.964 2.660.529 

 

 


		2026-03-03T16:08:10+0700
	Đồng ý ký


		2026-03-03T16:13:34+0700
	Đồng ý ký




